СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2022 года                                                                                                    № 3
ст. Кавказская

О внесении изменений в приложение № 1 решения Совета Кавказского сельского поселения от 25 апреля 2008 года № 1 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района и об утверждении состава конкурсной комиссии»

В  соответствии  с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:

1. Внести  в  приложение № 1 решения Совета Кавказского сельского поселения от 25 апреля 2008 года № 1 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района и об утверждении состава конкурсной комиссии» следующие изменения:

- пункт 4.3. изложить в новой редакции:

«4.3.Гражданин для участия в конкурсе может предоставлять следующие документы:

- заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;

- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

- копия паспорта (подлинник предъявляется лично в конкурсную комиссию по прибытии на конкурс);

- копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые); службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности;
- документ об образовании;

- страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

- свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства;

- документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

- заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

- сведения о своих доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

- иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».

2. Решение № 3 от 20 декабря 2021 года «О внесении изменений в приложение № 1 решения Совета Кавказского сельского поселения от 25 апреля 2008 года  № 1 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кавказское сельское поселение Кавказского района и об утверждении состава конкурсной комиссии» считать утратившим силу.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кавказского сельского
поселения Кавказского района                                                           О.Г. Мясищева
Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                   Г.А. Кухно